PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA

Av. Acadêmico Nilo Figueiredo, nº 2500 - Santos Dumont - Lagoa Santa /MG – CEP 33400 000
Fone (31) 3688 1300         www.lagoasanta.mg.gov.br         e-mail semad@lagoasanta.mg.gov.br

ATO Nº 3657, DE 15 DE FEVEREIRO DE 2013.

O Prefeito Municipal de Lagoa Santa, no uso de suas atribuições legais,

torna sem efeito o ato abaixo relacionado:

I - Ato nº 3457, de 02 de janeiro de 2013.

Este ato entra em vigor a partir da data de sua publicação, retroagindo os

seus efeitos ao dia 02 de janeiro de 2013.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa em, 15 de fevereiro de 2013.

FERNANDO PEREIRA GOMES NETO

Prefeito Municipal